Contatos Institucionais

UNIFEBE - Centro Universitario de Brusque

Equipe Técnica

Presidente Edineia Pereira da Silva edineia@unifebe.edu.br
Vice Presidente Sidnei Gripa gripa@unifebe.edu.br
Aline Battisti Pereira pos@unifebe.edu.br
Aline Gallassini de Oliveira soae@unifebe.edu.br
Bruna Elisa Machado pos@unifebe.edu.br
Izalana Suavi izalana.suavi@unifebe.edu.br
Representantes da
IES Jamaica de Sousa soae@unifebe.edu.br
Joaquim Cardeal Junior extensao@unifebe.edu.br
Leonardo Rigon Kasmarek leonardo.kasmarek@unifebe.edu.br
Rafaela Bohaczuk Venturelli Knop pesquisa@unifebe.edu.br
Thayssa Casagrande proppex@unifebe.edu.br
Representante do Gustavo Gonzaga Pereira gustavogonzagapereira@unifebe.edu.br
DCE
Assistente Social Juliano da Silva Ferreira Franca assistentesocial@unifebe.edu.br

Comissao Fiscalizadora

Rafael da Silva juridico@unifebe.edu.br
Representantes da
IES Josiani Steinhauser Chaves josi@unifebe.edu.br
Representante da Carmine Nunes Cataneo Freitas ppebrusque@sed.sc.gov.br
SDR
Chellida da Silva chellida.silva@unifebe.edu.br
Repres%rggntes do Gustavo Vallejo Laus gustavo.laus@unifebe.edu.br
Gabriela Schwamberger gabrielaschwamberger@unifebe.edu.br
Representante da Sebastido Ernani Poia sebastiaoernani@terra.com.br
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